

ESEBRYG ApS

Kirkegade 187
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Mikkel Ammitzbøll Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESEBRYG ApS
Kirkegade 187
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 21447583

CVR-nr: 32933378

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af øl samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 3.514, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 103.179 og en egenkapital på kr. 83.232.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		11.665	68.196
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.150	-9.090
Resultat af ordinær primær drift		4.515	59.106
Øvrige finansielle omkostninger			-61
Ordinært resultat før skat		4.515	59.045
Skat af årets resultat		-1.000	-12.900
Årets resultat		3.515	46.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.515	46.145
I alt		3.515	46.145

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	7.150
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.150
Deposita		18.250	18.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.250	18.250
Anlægsaktiver i alt		18.250	25.400
Råvarer og hjælpematerialer		50.638	47.605
Varebeholdninger i alt		50.638	47.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.419
Udskudte skatteaktiver		7.700	8.700
Andre tilgodehavender		6.923	3.585
Periodeafgrænsningsposter		6.650	6.650
Tilgodehavender i alt		21.273	31.354
Likvide beholdninger		13.018	44.111
Omsætningsaktiver i alt		84.929	123.070
Aktiver i alt		103.179	148.470

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-16.768	-20.282
Egenkapital i alt		83.232	79.718
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.336	2.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.611	66.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.947	68.752
Gældsforpligtelser i alt		19.947	68.752
Passiver i alt		103.179	148.470

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er deponeret kr. 10.000 til sikkerhed overfor Skat

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret